

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Svensk Galopp ideell förening

802001-1725

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Svensk Galopp ideell förening avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Svensk Galopp Ideell Förening (SGIF) är den svenska galoppsportens centralorganisation och skall verka för att främja sporten genom de mål och strategier som anges i organisationens mål och strategidokument. SGIF äger 100% av aktierna i Svensk Galopp AB (SGAB). Huvuddelen av verksamheten bedrivs i SGAB.

Medlemmar i moderföreningen är Stockholms Galoppsällskap, Skånska Fältrittklubben och Göteborgs Galoppsällskap.

Svensk Galopp Ideell Förening har 9,997% ägarandel i ATG. ATG:s verksamhet bedrivs i enlighet med avtalet mellan svenska staten och trav-och galoppsportens centralförbund, Svensk Travsport, Svensk Galopp och ATG:s koncession att anordna vadhållning i samband med hästtävlingar inom trav och galopp.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Administration, organisation och IT

Ledande befattningar:

Under året har följande haft ledande befattningar:

VD: Harald Dörum (endast i Svenska Galopp AB)

Ekonomi: Sofia Uhrbom (från 1 april 2022)

Sport: Dennis Madsen

IT: Pierre Sjödel

Marknad: Anna Thelander

Organisation

Organisationen har bestått av 27 hel- eller deltidsanställda i Svensk Galopp. Arbetet med att säkerställa en effektiv organisation har fortsatt med anpassningar till en organisation med rätt kompetens och kapacitet.

Etableringen av en stabil organisation i kombination med en utmanande ekonomisk situation gör att denna anpassning har tagit längre tid än vad som ursprungligen planerats. Organisationen för tävlingsverksamhet har fungerat tillfredsställande för förvaltningsåret 2022.

Utveckling av sportsystemet har fortsatt under 2022, digitalt ägarskifte infördes under Q4 och i maj 2022 implementerades även ett nytt ekonomisystem.

Det nya ekonomisystemet har under året inneburit många utmaningar och varit mycket tidskrävande för ekonomiavdelningen.

Förberedelser inför nästa generations sportsystem har fortsatt under verksamhetsåret.

Efter några turbulenta år för organisationen arbetas det med organisationsfrågor och rutiner internt i Svensk Galopp.

I början av säsongen 2022 tog Svensk Galopp i bruk det nya positioneringssystemet iReality på Bro Park. iReality kommer förbättra kundupplevelsen för de som följer galoppsporten på våra banor eller genom elektronisk kommunikation. Systemet ska vidareutvecklas och ska även kunna användas som ett hjälpmedel för våra tränare.

Skandinaviskt samarbete

Reglemente

De nya gemensamma reglementena, som omfattar Skandinaviskt Reglemente för Galopplöpningar, Antidopningsreglemente, Registrerings- och Licensreglemente, Utrustningsreglemente och Smittskyddsreglemente har varit i verksamheten under hela räkenskapsåret. Införandet av nya spöregler inför säsongstarten 2022 skapade debatt, men implementering genom ett förtydligande har varit ett steg framåt och ökat acceptansen för sporten. Genom detta arbete har Svensk Galopp under 2022 fått stor internationell uppmärksamhet.

Det nordiska samarbetet har utvecklats ytterligare och under 2023 kommer flera gemensamma tjänster att etableras för Danmark, Norge och Sverige

Arbetsmiljö

Arbetsmiljön i Svensk Galopp AB är utmanande, det systematiska arbetsmiljöarbetet och löpande åtgärder för att förbättra arbetsmiljön behöver prioriteras i 2023.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet

Svensk Galopp AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken genom djurhållningen. Detta medför att en årlig rapport om verksamhetens miljöpåverkan lämnas till länsstyrelsen.

Svensk Galopp AB ska verka för att åstadkomma en ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet av galopptävlingar och andra arrangemang samt vid uthyrning av lokaler och upplåtandet av mark för träning vad gäller anordnandet av hästtävlingar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Galoppåret 2022 var med och skapade många fina minnen för historieböckerna. Nationaldagsgaloppen var tillbaka med publikrekord efter ett tvåårigt Covid-uppehåll, Svenska Grand National med kungligt besök, Svenska Derbydagen med många sportsliga höjdpunkter, 20-årsjubileet i Göteborg och förstås Stockholm Cup International med internationell galopp när den är som bäst.

På reglementsområdet har vi praktiserat ett gemensamt skandinaviskt regelverk som bl.a. har inneburit att Svensk Galopp har fått internationell uppmärksamhet i djurskyddsfrågor från galopp- Europa, från Australien och från USA.

Dirt Track banan vid Bro Park har under året lagts om med en kostnadsram på 10,0 miljoner, banan i Göteborg fortsätter att kompletteras, projektarbetet för Ny bana i Skåne har påbörjats, extra stämma planeras för en ev. fortsättning på Bara projektet under Q1-2023.

Dessutom har vi implementerat ett nytt ekonomisystem, förbättringar av sportsystemet, digitalt ägarskifte och vi har tagit i bruk ett banbrytande positioneringssystem på Bro Park.

Inflationen gör att vi ser ökande kostnader för drift och räntor vilket påverkar verksamheten under året.

ATG-aktie blev under verksamhetsåret preferensaktie med en utdelning på 160 mkr.

För Svensk Galopp koncernen kan vi även se tillbaka på ett år då vi tog tag i avtalet med Täby Park AB (TPAB). Vi är övertygade om att vi har tagit igen mycket av den förlorade kunskapen om projektet och för första gången på mycket länge är vi en aktiv partner som tas på allvar i utvecklingen och tryggar våra intressen på bästa möjliga sätt.

Vi vet mycket väl att premienivån och hur vi fördelar premieprofilen är viktig och vi kommer självklart att fortsätta jobba hårt med detta för att utveckla Svensk Galopp i både kvantitet och kvalitet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Antalet fullblodshästar i träning har minskat i Sverige, likt varje år sedan 2000. Antalet lopp har inte minskat i motsvarande grad, vilket innebär att det genomsnittliga antalet hästar per lopp har minskat till färre än 8,0.

Svensk Galopps största kund på spelsidan, ATG, har tydligt uttryckt ett mål om att denna trend måste vändas och att en plan måste läggas så att det genomsnittliga antalet starter per lopp ökar.

Mot denna bakgrund kommer Svensk Galopp att minska antalet lopp 2023 till cirka 500 (550 2022).

Dessutom kommer Svensk Galopp tillsammans med ATG att genomföra en revidering av det tävlingsprogram som galoppen kan genomföra med tillfredsställande mängd i fälten från 2024

Den svåra situation som uppstått till följd av kriget i Ukraina har påverkat Svensk Galopp. Priset på el, diesel och andra driftsresurser samt ränta har resulterat i ökade kostnader.

Svensk Galopp under lång tid redovisat negativt ekonomiskt resultat och fullmäktige har beordrat styrelsen att presentera en realistisk 5-årsplan för att få ekonomin i balans. Det kommer att innebära förändringar i både verksamhetskoncept och det som Svensk Galopp erbjuder aktiva medlemmar och kunder. Styrelsen, ekonomigruppen och ordföranden för sällskapen har under första kvartalet 2023 arbetat med nytt verksamhetskoncept med sikte på en budget i balans 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För att säkerställa likviditetsförsörjningen löpande året innan utdelning kommer Svensk Galopp att erhålla lån från ATG. Svensk Galopp AB erhåller varje år koncernbidrag från Svensk Galopp och löpande under året lån. Genom att bolaget är beroende av lånefinansiering föreligger det en ränterisk då

räntan är relaterad till STIBOR.

Internationellt är galopp den största av alla ridsporter och står för 90 procent av den totala vadslagningen på hästar. Galoppsporten utövas i alla delar av världen, med särskild tonvikt på de stora spelmarknaderna i Asien, Japan, Hong Kong och Sydkorea. Även i Europa, USA och Australien är galoppsporten stor.

I Sverige är situationen annorlunda. Ridsport och travsport dominerar hästsporten och Svensk Galopp utgör en minoritet av den i Sverige. Svensk Galopp AB arbetar vidare med att göra galoppsporten tillgänglig för fler, då det finns en stor outnyttjad potential för nya hästägare och spelare. Under det gångna året har flera förhållanden också utmanat galoppsporten. Kriget i Ukraina har lett till stora kostnadsökningar av ordinarie insatsfaktorer för våra aktörer och Svensk Galopp. Höjda råvarupriser, hyror och andra kostnader i övrigt bidrar till att begränsa de resurser som kan användas för att bygga sportens framtid. Arbetet med att effektivisera driften av våra anläggningar och driften av centralföreningen fortsätter.

Utvecklingen inom galoppsporten i hela Norden är densamma. Färre hästar i träning och spel med galoppsport som spelobjekt går ner. Förutsättningarna bör därför vara väl lämpade för att titta på stordriftsfördelar genom ett bredare samarbete på nordisk galoppnivå, men även titta på samordningsvinster med andra aktörer på backoffice-tjänster i Sverige.

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat intensivt med att komma i kapp med utvecklingen och skydda Svensk Galopps intressen i Täby Park AB (TPAB) projektet. Av ekonomiska skäl har projektet försenats i sin utveckling och även detta projekt måste ses över, så att framsteg och ekonomiska parametrar följer de tidigare ingångna avtalen. Svensk Galopp anlitar externa konsulter i detta arbete och rapporterar direkt till styrelse och föreningsmöten.

Vid extrastämman den 28 juli 2022 beslutades att Svensk Galopp ska starta ett förprojekt med syfte att etablera en ny tränings- och tävlingsanläggning i Skåne. Styrgruppen för Ny bana i Skåne har sedan hösten 2022 arbetat intensivt med Bara Pro AB. Ett projektförslag med tillhörande konsekvensanalys förväntas lämnas under våren 2023.

Sedan våren 2014 har Skånska Fältrittklubben (SFK) och (Skånska Travsällskapet) STS ett skriftligt avtal om en långsiktig lösning gällande viss gemensam drift och samarbete kring verksamheten på Jägersro, vilket övertogs av SGAB 31 december 2018. Avtalet innebär att SGAB har nyttjanderätt till tävlingsbana och träningsbanor till och med den 31 december 2026.

Ägare och styrelse

Styrelsen har efter föreningsstämman den 12 juni 2022 bestått av sju ledamöter:

Anders Lilius (ordförande)
Åsa Edvardsson
Anja Rhodin
Anders Jonsson
Urban Jonsson
Martin Wallin
Isabella Sexton

Sofia Presits är adjungerad ungdomsrepresentant.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 18 styrelsemöten och behandlat 81 ärenden av betydelse för driften av Svensk Galopp.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft en nära dialog med de tre sällskapen med särskild vikt på

utvecklingen av avtalet med Täby Park AB (TPAB) och en utmanande ekonomisk situation.

Enskilt har det funnits utmaningar som har krävt ett engagemang från styrelseledamöterna långt utöver vad som kan förväntas av en gemensam styrelse och de enskilda styrelseledamöterna.

Situationen har även under detta räkenskapsår medfört utmaningar kring ansvarsområden och rollfördelningen mellan ledning, styrelse och galoppsällskapen. För att förebygga dessa utmaningar har styrelsen upprepat och uppdaterat ett organisationsprojekt vid höstens rådslag. För att förankra arbetet har styrelsen genomfört regelbundna uppföljningsmöten mellan styrelsen och representanter för respektive sällskap. I februari 2023 har styrelsen tagit initiativ en styrelseutvärdering och en organisationsutvärdering.

Representation i andra organisationer

Representation i styrelser

ATG

Anders Lilius på personligt mandat,
Harald Dörum adjungerad

HNS

Åsa Edvardsson

Hästsportens Folkhögskola

Cecilia Gråberg, Hanna Selinus

Övrig representation

Hästnäringens Djurvälståndskommitté

Hanna Selinus

Hästsportens Ungdomssatsning HUS-rådet

Cecilia Gråberg

Hästnäringens yrkesnämnd (HYN)

Cecilia Gråberg

European and Mediterranean Horseracing
Federation (EMHF)

Harald Dörum

International Federation of Horseracing
Authorities (IFHA)

Harald Dörum

European Pattern Committee

Dennis Madsen

Referensgrupp AHL-projektet

Monica Wolf, Hanna Selinus

Skandinavisk reglements-kommitté

Dennis Madsen, Stefan Jönsson

LRF-häst

Harald Dörum

Ekonomi

Flerårsöversikt (Mkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	44,1	43,4	45,3	50,4
Resultat efter finansiella poster	-24,0	-15,5	5,7	-86,6
Balansomslutning	706,0	713,4	745,0	755,2
Avkastning på eget kap. (%)	-4,7	-2,9	1,1	-15,0
Soliditet (%)	71	73	72	71

Bolaget redovisar ett positivt eget kapital på balansdagen.

Avkastning på sysselsatt kapital är negativ.

SGIF erhåller en anteciperad utdelning från ATG som beslutats vid ATGs årsstämma. Mellan SGIF och

ATG finns 2022 en lånerevers på 160 mkr som har betalats ut löpande under året från ATG. När utdelningen erhålls från ATG avseende 2022 ska detta kvittas mot lånet av ATG.

SGIF har ett lån om 100 mkr från Nordea som förfaller till betalning i november 2023.

Under året har utrantering gällande anläggningstillgångar gjorts med 3,6 mkr för Bro Park efter genomgång av anläggningsregister.

Vidare har det kostnadsförts tidigare upptaget pågående projekt för Ny Bana Skåne med 4,8 mkr. Detta efter inriktningen ändrats från köp till hyra för framtida anläggning.

1,7 mkr har betalats till projektet Bara och finns per bokslutsdagen i balansräkningen för SGAB.

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av inflationen genom hastigt ökande kostnader för drift.

Ett projekt har startats med att få ner kostnaden för el genom minskad förbrukning och omförhandling av elavtal gällande anläggningen Bro Park.

Evenemangen har genomförts som planerat efter Corona och detta medför även ökande kostnader jämfört med 2021 då dessa ej genomfördes.

Räntorna ökar hastigt vilket påverkar resultatet Q3 och Q4.

Omläggning av DT bana, renovering av K-märka byggnader tillsammans med projektet ”Ny bana Skåne” innebär att likviditeten blir mer ansträngd och krediten belastas kraftigt under andra halvåret.

Kapitaltäckningsgaranti

SGIF har utfärdat en kapitaltäckningsgaranti för den brist som kan uppkomma i dotterbolagets egna kapital till och med tidpunkten för årsstämman för räkenskapsåret 2022, dock längst till 30 juni 2023.

Sporten

Tävlingsverksamheten

Svensk Galopp AB bedriver tävlingsverksamhet vid banorna Bro Park, Jägersro och Göteborg Galopp. Därtill arrangeras det en gång om året tävlingar på Gärdet (Nationaldagsgaloppen) och en tävlingsdag på Strömsholm. HM Kung Carl Gustaf deltog under tävlingarna på Strömsholm

Tävlingsdagar	2022	2021	2020	2019	2018
Totalt	69	66	69	72	73
Antal lopp per bana:	2022	2021	2020	2019	2018
Bro Park	258	269	278	274	290
Jägersro	196	205	184	214	224
Göteborg Galopp	77	66	75	83	47
Strömsholm	8	7	0	9	17
Gärdet	5	0	0	6	6

Under året genomfördes 32 tävlingsdagar på Bro Park, 24 dagar på Jägersro, 8 på Göteborg Galopp.

Tre tävlingsdagar ställdes in under året, det gällde en tävlingsdag på Göteborg Galopp och två tävlingsdagar på Bro Park.

Totalt avgjordes 544 (2021: 547) slätlöpningar, 21 (2021: 21) hinderlöpningar, 27 (2021: 22) arabhästlöpningar.

Dirt track banan på Bro Park lades om under juni och juli 2022. Banan har ett toppskikt med en kvalitet framtagen av prof. Lars Robstorf och företaget Sibelco. Det har tagits fram en egen underhållsplan för banan.

Sportsliga höjdpunkter och framgångar

Vi kan konstatera att vi avhållit en aning flera lopp i 2022 än 2021, fördelat på 4 tävlingsdagar mera. Det är utbetalt flera prispengar och bonusar till de aktiva i relation till 2021 (+4,3%) och 2020 (+2,4%). Antalet av aktiva hästar har däremot utvecklats negativt (6,5%), men varje aktiv starthäst har i genomsnitt tjänat 9,7% mer än i 2021 och prispengarna per aktiv häst är på sitt högsta genom tiderna.

Svensk Galopp hade ett bra sportsligt resultat under 2022 där de två grupp 3-löpningarna Stockholm Cup International och Stockholm Stora Pris var höjdpunkterna.

I mitten av juli avgjordes Svenskt Derby-dagen på Jägersro Galopp. Det var en högkvalitativ tävlingsdag och norsktränade, men svenskägda Hard One to Please vann klassikern Svenskt Derby. Bästa svenskuppfödda häst var Lennart och Jacqueline Henrikssons Tin Win. På Bro Park var Stockholm Cup-dagen i september, årets höjdpunkt. Huvudloppet Stockholm Cup International (G3) hemfördes av Derbyvinnaren Hard One to Please.

På bortaplan hade tränarna Jessica Long, Dina Danekilde och Lennart Reuterskiöld jr stor succé med utflykter till Tyskland, där de uppnådde segrar och placeringar i black type-löpningar med svenskuppfödda Good Eye, Buddy Bob, samt Irish Action. Förstnämnde Good Eye var tillika placerad som fjärde i Stewards Cup på Goodwood. Ett lopp som räknas om ett av tävlingskalenderns tuffaste handicaps. Svenska hästar vann många lopp i båda Danmark och Norge under säsongen. Störst av dem alla var segrarna för Tobias Hellgren tränade Quebello i Oslo Cup, samt Nina Lensvik tränade Suspicious Minds seger i Scandinavian Open.

Ponnygalopp

Ponnygaloppen har en stabil tillväxt och är en viktig rekryteringsbas för sporten. Under året genomfördes det 24 tävlingsdagar fördelade på Bro Park, Jägersro, Göteborg, Strömsholm och Gärdet. Den populära serien Jockeyklubben Cup har ridits med sju deltävlingar. I serien delades det ut 20 000 kronor i pris till de bästa ridskoleponnyerna för att stötta de ridskolor som tävlar ponnygalopp med sina elever. Ett generöst resebidrag utdelas i serien genom Tapwell, detta för att öka resandet mellan banorna. Under året har totalt elva vinnare i serien rest till British Racing School på galoppläger och de fyra yngre ryttarna har varit på galoppläger på Lilla Rörby Ryttarklubb.

The European Pony Racing Association bildades 2022 och Svensk Ponnygalopp är en utav medlemmarna. I september hölls det första fysiska mötet i Budapest på galoppbanan Kincsem Park och genom detta ska vi 2023 rida The Fegentri Junior World Championship.

Sverige, Frankrike, Italien och Ungern är de medlemsländer som kommer att arrangera ett internationellt ponnylopp. Annie Johansson 16 år och Amanda Söderman 15 år kommer att representera Sverige

Våra anläggningar

Under verksamhetsåret har man för tredje gången sedan 2016 lagt om materialet på DT- banan Bro Park. Sanden i toppskiktet hade slitits ut och analyser visade att sanden hade för mycket fint material och förhindrade den vertikala dräneringen. Omläggningen genomfördes under juni och juli och alla lopp avhölls på gräsbanan under perioden.

En ny underhållsplan för gräsbanan på Bro Park har lett till att banans hållbarhet har förbättrats under hela säsongen.

Revision av förbrukningen av el resulterade i att Svensk Galopp har ny leverantör sedan december 2022.

Svensk Galopp har som en del av den 5 åriga underhållsplanen av fastigheter på Bro Park genomfört nödvändigt underhåll för K1 och K2 byggnader.

Anläggningen i Göteborg har färdigställt bevattningssystemet för banan. Banan har varit i fint skick hela säsongen. Göteborg var under 2022 värd för SAEF åringsauktion som ägde rum i oktober.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	539 422	-15 304	524 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-15 304	15 304	0
Årets resultat		-23 621	-23 621
Belopp vid årets utgång	524 118	-23 621	500 497

Moderbolaget	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	539 611	-14 555	525 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-14 555	14 555	0
Årets resultat		-23 179	-23 179
Belopp vid årets utgång	525 056	-23 179	501 877

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	525 056 429
årets förlust	-23 179 287
	501 877 142

disponeras så att i ny räkning överföres	501 877 142
	501 877 142

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens	Not	2022-01-01	2021-01-01
Resultaträkning		-2022-12-31	-2021-12-31
Tkr			
Nettoomsättning	2	44 120	43 431
Bidrag	3	2 029	879
Övriga rörelseintäkter	4	10 525	11 330
		56 674	55 640
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-176 180	-159 443
Personalkostnader	6	-25 105	-21 536
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-29 551	-33 365
Övriga rörelsekostnader		-93	-6
		-230 929	-214 350
Rörelseresultat		-174 255	-158 710
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8	159 989	150 415
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		10	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-9 797	-7 179
		150 202	143 250
Resultat efter finansiella poster		-24 053	-15 460
Resultat före skatt		-24 053	-15 460
Skatt på årets resultat	10	432	156
Årets resultat		-23 621	-15 304

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida	11	617	1 120
Övriga rättigheter	12	3 829	5 218
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	13	717	84
		5 163	6 422

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	14	573 077	580 975
Maskiner och Inventarier	15	91 916	96 248
Nedlagda utgifter på annans fastighet	16	15 362	13 696
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	4 476	6 288
		684 831	697 207

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	27	27
Uppskjuten skattefordran		641	214
Andra långfristiga fordringar	19	1 700	0
		2 368	241

Summa anläggningstillgångar 692 362 703 870

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 749	542
Aktuella skattefordringar		1 131	1 131
Övriga fordringar		4 550	3 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	2 157	2 734
		11 587	7 517

Kassa och bank 2 094 2 055

Summa omsättningstillgångar 13 681 9 572

SUMMA TILLGÅNGAR 706 043 713 442

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		524 118	539 422
Årets resultat		-23 621	-15 304
Summa eget kapital		500 497	524 118

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		5 034	5 505
Övriga skulder	21	45 164	48 156
		50 198	53 661

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	22	18 198	7 675
Skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		11 466	8 340
Aktuella skatteskulder		98	0
Övriga skulder		11 704	7 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	13 882	11 994
		155 348	135 663

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

706 043 713 442

Koncernens	Not	2022-01-01	2021-01-01
Kassaflödesanalys		-2022-12-31	-2021-12-31
Tkr			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-24 053	-15 460
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	24	44 391	60 912
Betald skatt		103	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		20 441	45 452
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-3 207	-349
Förändring av kortfristiga fordringar		-863	6 089
Förändring leverantörsskulder		3 126	4 894
Förändring av kortfristiga skulder		16 461	-11 393
Kassaflöde från den löpande verksamheten		35 957	44 693
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 512	-1 620
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-21 886	-8 863
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		540	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-22 858	-10 483
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga skulder		-13 060	-33 395
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-13 060	-33 395
Årets kassaflöde		39	815
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 055	1 240
Likvida medel vid årets slut		2 094	2 055

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	0	21
Bidrag	3	433	0
Övriga rörelseintäkter	4	18 047	18 081
		18 480	18 102
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-11 062	-6 354
Personalkostnader	6	-76	-62
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-21 438	-24 627
		-32 576	-31 043
Rörelseresultat		-14 096	-12 941
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8	159 989	150 415
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-8 669	-6 117
		151 320	144 298
Resultat efter finansiella poster		137 224	131 357
Bokslutsdispositioner		-160 403	-145 912
Resultat före skatt		-23 179	-14 555
Skatt på årets resultat	10	0	0
Årets resultat		-23 179	-14 555

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	14	571 643	579 131
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	80 309	83 250
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	2 341	4 135
		654 293	666 516

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	25, 26	30 943	30 943
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	27	27
		30 970	30 970
Summa anläggningstillgångar		685 263	697 486

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		187	94
Fordringar hos koncernföretag		4 195	1 827
Aktuella skattefordringar		385	385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	0	30
		4 767	2 336

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 652	1 776
		6 419	4 112

SUMMA TILLGÅNGAR

691 682 **701 598**

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		525 056	539 612
Årets resultat		-23 179	-14 555
		501 877	525 057
Summa eget kapital		501 877	525 057

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag		43 905	30 602
Övriga skulder	21	41 535	44 023
Summa långfristiga skulder		85 440	74 625

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		1 221	162
Skulder till koncernföretag		0	294
Aktuella skatteskulder		98	0
Övriga skulder		620	77
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	2 426	1 383
Summa kortfristiga skulder		104 365	101 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

691 682 701 598

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		137 224	131 357
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	-134 334	-125 787
Betald skatt		98	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 988	5 570
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-93	-77
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 338	3 591
Förändring av leverantörsskulder		1 059	-951
Förändring av kortfristiga skulder		879	10 700
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 495	18 833
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-13 434	-1 116
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-13 434	-1 116
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning långfristiga skulder		10 815	-16 812
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 815	-16 812
Årets kassaflöde		-124	905
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 776	871
Likvida medel vid årets slut		1 652	1 776

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Bidrag

Ett bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsår tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Följande huvudgrupper har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på inventarier:

Markanläggningar banor, infrastruktur, stallområde	50-60 år
Markanläggningar träningsbanor	20 år
Markinventarier banor	5-20 år
Köksinventarier	20 år
Inventarier, walkers	30 år
Inventarier, belysning	10-20 år
Övriga inventarier och maskiner	3-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Stomme	100 år
Stomkompletteringar, innerväggar mm	20-50 år
Installationer, värme, el, VVS, Ventilation	20-40 år
Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm	20-50 år
Inre ytskikt, maskinell utrustning mm	10-15 år

Låneutgifter

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av

pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasingavtal

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Förmånsbestämda planer

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Anteciperad utdelning

Anteciperad utdelning redovisas när bindande avtal finns mellan aktieägarna och när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Intäkter Kansli	1 471	1 693
Intäkter ATG,BTS-avtal	16 398	17 024
Insatser	16 304	16 545
Övriga tävlingsintäkter	9 949	8 148
Medlemsavgifter	0	21
	44 122	43 431
Rörelseresultat per verksamhetsområde		
Bro Park Galopp	12 664	14 263
Jägersro Galopp	9 586	9 100
Göteborg Galopp	1 479	1 010
Strömsholm	383	138
Gärdet	4 185	0
Ung Galopp	395	357
Centralt	15 158	18 563
Övrigt	271	0
	44 121	43 431

Moderbolaget

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Medlemsavgifter	0	21
	0	21

Not 3 Bidrag Koncernen

	2022	2021
Bidrag Ung Galopp	1 137	659
Bidrag Anläggning	30	126
Övriga bidrag	862	94
	2 029	879

Moderbolaget

	2022	2021
Övriga bidrag	433	0
	433	0

**Not 4 Övriga rörelseintäkter
Koncernen**

	2022	2021
Hysesintäkter	6 761	8 799
Administrativa intäkter	322	325
Intäkter anläggning	2 344	1 373
Vidarefakturerade kostnader	15	0
Övrigt	1 084	833
	10 526	11 330

Moderbolaget

	2022	2021
Hysesintäkter	18 047	18 081
	18 047	18 081

**Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	487	210
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	38
Övriga tjänster	0	15
	487	263

198 tkr av revisionskostnader avser år 2021

Moderbolaget

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	199	100
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	10
	199	110

90 tkr av revisionskostnader avser år 2021.

Not 6 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	14
Män	13	7
	27	21
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 840	2 171
Övriga anställda	15 091	13 027
	16 931	15 198
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 553	4 801
Pensionskostnader	1 722	911
	7 275	5 712
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	24 206	20 910
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	43 %	43 %
Andel män i styrelsen	57 %	57 %
Moderbolaget		
Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.		
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	0	0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	60	51
	60	51
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15	11
	15	11
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	75	62
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	43 %	43 %
Andel män i styrelsen	57 %	57 %

**Not 7 Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022	2021
Avskrivning Hemsida	503	433
Avskrivning övriga rättigheter	1 389	1 371
Avskrivning byggnader och mark	12 132	14 623
Avskrivning nedlagda kostnader på annans fastighet	1 679	1 537
Avskrivning maskiner och inventarier	10 242	12 466
Övriga, utranteringar	3 605	2 934
	29 550	33 364

Moderbolaget

	2022	2021
Avskrivning Byggnader och mark	11 810	14 289
Avskrivning maskiner och inventarier	6 023	7 404
Förlust vid avyttring	3 605	2 934
	21 438	24 627

**Not 8 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i
Koncernen**

	2022	2021
Utdelningar	159 989	150 415
	159 989	150 415

Moderbolaget

	2022	2021
Utdelningar	159 989	150 415
	159 989	150 415

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Räntekostnader,kreditinstitut	7 510	7 076
Räntekostnader, övriga	2 282	2
Övrigt	5	101
	9 797	7 179

Moderbolaget

	2022	2021
Räntekostnader, kreditinstitut	7 510	6 117
Räntekostnader,övriga	1 158	0
	8 668	6 117

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	-432	-156
Totalt redovisad skatt	-432	-156

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-24 053		-15 460
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 955		3 185
Ej avdragsgilla kostnader	-5,12	-1 231	-0,29	-45
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	0	0,03	4
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-15,82	-3 805	-19,33	-2 988
Justering avseende skatter för föregående år	0,36	88		
Årets förändring av uppskjutna skattefordran	0,46	110		
Årets förändring av uppskjutna skatteskuld	1,31	315		
Redovisad effektiv skatt	1,80	432	1,01	156

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
uppskjuten skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-23 179		-14 555
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 775	20,60	2 998
Ej avdragsgilla kostnader	-4,19	-970	-0,10	-15
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	0	0,03	4
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-16,41	-3 805	-20,52	-2 987
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 11 Hemsida Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 571	577
Inköp	0	209
Försäljningar/utrangeringar	0	-537
Omklassificeringar	0	1 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 571	1 571
Ingående avskrivningar	-451	-554
Försäljningar/utrangeringar	0	537
Årets avskrivningar	-503	-434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-954	-451
Utgående redovisat värde	617	1 120

Not 12 Övriga rättigheter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 797	3 467
Inköp	0	1 327
Omklassificeringar	0	4 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 797	8 797
Ingående avskrivningar	-3 579	-2 207
Årets avskrivningar	-1 389	-1 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 968	-3 579
Utgående redovisat värde	3 829	5 218

**Not 13 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84	5 324
Inköp	1 512	84
Omklassificeringar	0	-5 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 596	84
Årets nedskrivningar	-879	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-879	0
Utgående redovisat värde	717	84

**Not 14 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 601	651 085
Inköp	0	332
Försäljningar/utrangeringar	-350	0
Omklassificeringar	3 901	184
Justering	2 815	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 967	651 601
Ingående avskrivningar	-70 626	-56 003
Försäljningar/utrangeringar	261	0
Omklassificeringar	446	0
Årets avskrivningar	-11 842	-14 623
Justering	-2 815	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 576	-70 626
Årets nedskrivningar	-315	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-315	0
Utgående redovisat värde	573 076	580 975
Bokfört värde mark	87 082	87 082
	87 082	87 082

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 747	637 614
Inköp	0	133
Omklassificeringar	3 901	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 648	637 747
Ingående avskrivningar	-58 616	-44 327
Omklassificeringar	446	0
Årets avskrivningar	-11 520	-14 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 690	-58 616
Årets nedskrivningar	-315	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-315	0
Utgående redovisat värde	571 643	579 131
Bokfört värde mark	87 082	87 082
	87 082	87 082

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 841	160 368
Inköp	3 518	7 111
Försäljningar/utrangeringar	-9 191	-21 735
Omklassificeringar	7 109	97
Justering	2 519	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 796	145 841
Ingående avskrivningar	-49 593	-52 027
Försäljningar/utrangeringar	4 988	14 900
Omklassificeringar	-539	0
Årets avskrivningar	-10 217	-12 466
Justering	-2 519	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 880	-49 593
Utgående redovisat värde	91 916	96 248

Makiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om 5 914 (6 403)

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 854	120 715
Inköp	93	354
Försäljningar/utrangeringar	-6 622	-6 214
Omklassificeringar	7 109	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 434	114 855
Ingående avskrivningar	-31 604	-27 480
Försäljningar/utrangeringar	3 017	3 280
Omklassificeringar	-539	
Årets avskrivningar	-5 998	-7 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 124	-31 605
Utgående redovisat värde	80 310	83 250

Not 16 Nedlagda utgifter på annans fastighet Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 258	19 854
Inköp	0	360
Omklassificeringar	3 345	44
Justering	8 926	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 529	20 258
Ingående avskrivningar	-6 562	-5 025
Årets avskrivningar	-1 679	-1 537
Justering	-8 926	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 167	-6 562
Utgående redovisat värde	15 362	13 696

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 258	7 523
Inköp	16 667	1 060
Omklassificeringar	-14 262	-325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 663	8 258
Ingående nedskrivningar	-1 970	-1 970
Årets nedskrivningar	-4 218	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 188	-1 970
Utgående redovisat värde	4 475	6 288

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 105	5 477
Inköp	13 341	628
Omklassificeringar	-10 917	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 529	6 105
Ingående nedskrivningar	-1 970	-1 970
Årets nedskrivningar	-4 218	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 188	-1 970
Utgående redovisat värde	2 341	4 135

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27	27
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27	27
Utgående redovisat värde	27	27

Avser aktier i ATG, 9,99% av ATG:s aktiekapital

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27	27
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27	27
Utgående redovisat värde	27	27

Avser aktier i ATG, 9,99% av ATG:s aktiekapital

Not 19 Andra långfristiga fordring Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordring	1 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700	0
Utgående redovisat värde	1 700	0

**Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna intäkter	900	1 168
Förutbetalda kostnader	1 257	1 566
	2 157	2 734

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna intäkter	0	30
	0	30

**Not 21 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till ATG	41 535	44 023
Skulder till Breeders Trophy	3 629	4 133
	45 164	48 156

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till ATG	41 535	44 024
	41 535	44 024

**Not 22 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 198	7 675

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	2 510	5 529
Förutbetalda intäkter	27	384
Upplupna prispengar	1 798	43
Uppfödarpremie	360	1 942
Upplupna IT kostnader	150	410
Upplupna investeringskostnader	0	10
Upplupen ränta	2 189	1 075
Övrigt	6 846	2 601
	13 880	11 994

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda intäkter	19	246
Upplupna investeringskostnader	0	10
Upplupen ränta	2 189	1 075
Övriga poster	219	52
	2 427	1 383

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	31 043	30 431
Utrangeringar	3 752	6 834
Erhållen utdelning från företag som det finns ett ägarintresse i	9 597	23 647
	44 392	60 912

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	22 051	21 693
Utrangeringar	3 605	2 934
Utdelning från företag som det finns ett ägarintresse i	-159 989	-150 415
	-134 333	-125 788

**Not 25 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 552	38 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 552	38 552
Ingående nedskrivningar	-7 609	-7 609
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 609	-7 609
Utgående redovisat värde	30 943	30 943

**Not 26 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Dotterföretag	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Svensk Galopp AB	10000	100%	30 943
			30 943
	Org.nr	Säte	
Svensk Galopp AB	556087-5063	Stockholm	

**Not 27 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Andel av moderbolags årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	96,00 %	98,00 %

**Not 28 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 400	2 400
Finansiell leasing	5 914	6 403
	8 314	8 803

**Not 29 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ansvarsförbindelse, SGAB, utnyttjad kredit	18 198	7 675
	18 198	7 675

Stockholm

Anders Lilius
Ordförande

Isabella Sexton

Urban Jonsson

Anders Jonsson

Åsa Edvardsson

Martin Wallin

Anja Rhodin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Veronica Carlsson
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 10 juni 2023



Koncernredovisning SG 220101-221231.pdf

(352790 byte)
SHA-512: 0ace8493525f1f0033e1fe903599c0fe32997
133e702fe4109b1bc1ccf16809846b01630e17ea47fa8c
47a1af4d30d52b59f303163e5c13c8b20b2a29a9391b0

Underskrifter

2023-06-10 11:16:33 (CET)



Veronica Carlsson, PwC

veronica.carlsson@pwc.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 17:41:42 (CET)



Åsa Edvardsson, SG

asa.galopp@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 15:28:01 (CET)



Jan Urban Jonsson

urban.jonsson@compad.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 10:47:33 (CET)



Anders Jonsson

jonhansanders@hotmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 13:50:12 (CET)



Harry Johan Anders Lilius

anders.lilius@outlook.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 13:58:46 (CET)



Anja Helena Rhodin

anja.rhodin@outlook.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 11:59:37 (CET)



Isabella Tara Sexton

bellasexton@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-05 13:21:12 (CET)



Martin Wallin

martin.wallin@svealeasing.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Koncernredovisning SG 220101-221231

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

c026d09b01f7df8cbdfd34597d8e957191625126fa98e8783eb0dc9fa024bc6b9b9ec817ddc242c0bdedbc48c411ea96e1839745a32a56d65190077b6be16311



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.